



## Newfood ApS

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 35654232

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.11.2021

---

**Henrik Bekker**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Newfood ApS  
Finlandsvej 16  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35654232  
Stiftelsesdato: 01.02.2014  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Henrik Bekker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med fødevarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har pr. 30.06.2021 en negativ egenkapital og er dermed omfattet af bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen reetableres via positiv drift de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.389)</b>	<b>(28.404)</b>
Andre finansielle omkostninger		(144)	(287)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.533)</b>	<b>(28.691)</b>
Skat af årets resultat	1	4.737	5.579
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.796)</b>	<b>(23.112)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(16.796)	(23.112)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.796)</b>	<b>(23.112)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.098	2.959
Andre tilgodehavender		0	3.793
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.316	6.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.414</b>	<b>53.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.840</b>	<b>37.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.254</b>	<b>90.850</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.254</b>	<b>90.850</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(59.933)	(43.137)
<b>Egenkapital</b>		<b>(9.933)</b>	<b>6.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.068	4.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.894	79.590
Anden gæld		225	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.187</b>	<b>83.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.187</b>	<b>83.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.254</b>	<b>90.850</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(43.137)	6.863
Årets resultat	0	(16.796)	(16.796)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(59.933)</b>	<b>(9.933)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(4.737)	(5.579)
	<b>(4.737)</b>	<b>(5.579)</b>

## 2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte i regnskabsperioden er 0.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dencon Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskabet.
